令和３年11月22日

舟橋小学校育成会会員各位
舟橋小学校育成会
会長　佐伯　幸祐

令和３年度育成会予算修正についての決議報告

日頃より､舟橋小学校育成会活動に格別のご理解､ご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡

大変遅くなりましたが､10月に書面決議とさせていただいた表題議案「令和３年度育成会予算修正」（2022年１月育成会費の引き落とし中止と小学校への物品の寄贈）につきまして、11月10日の第７回常任委員会にて議決させていただいた結果をご報告いたします。

【不承認の場合のみ投票】
（不承認）　０票　　（2021.11.９時点にて常任委員会に到着したもの)

賛成多数にて議案可決されましたことをご報告いたします。つきましては、予算変更にともない2022年1月に引落しさせていただく予定であった１月育成会費(1200円)の引落しを中止とする方向で進めさせていただきます。
また、小学校への物品の寄贈について第７回常任委員会で検討の結果、東京パラリンピックで富山県出身者がメダルを獲得した「ボッチャ」が面白そうという意見があり、

　　　　ボッチャ　　　２４，６００円　　３セット
　　　　サークルマット　３，５５０円　　２セット　　　　合計８０，９００円
[bookmark: _GoBack]　　　　（低学年向けに得点が書かれたマット）

を寄贈することに決定いたしました。寄贈した際には、育成会会員の皆様に追って報告いたします。
育成会会員の皆様方のご協力に、感謝申し上げます。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。